








Ministerstvo financí

vÝt<lz pRo HoDNocpNí pr.lqĚNí nozpočtu
úzpmqícrr seuospnÁrruÝcH cnr,rů, DoBRovor,HÝcH svazxů oscí

sesťavený k 3l.L2.2013
(v Kč, s Přesnosťí na dvě desetinná nísta)

Rok Měsíc ICo

20L3 I2 61 1 28789

E]N 2-12M

A REGIoNÁLuÍcn nao

NáZev a sídlo účetní jednotky :

I. RozPocToVE PRI,JMY

Paragraf PoLožka

ab

Sdružení Valašsko-Horní Vsacko
svazek obcí, 75605 Karolinka

SchVá Lený
roZpočet

,1-

RoZpočeL
po změnách

Výs}edek od
počá!ku roku

,3-

0000 4121 NeinVestiční přijaté transfefy od obc1
00O0 4134 Převody z rozpočtoVých účtů
0000 422] ]nvestlčni přLjai:é tralsíeIy od obcí

200]69B.00 99.56
0.00 0.00

3506784 .00 99.a2

200425].00 99.13 199BB5B.00
300.00 100.00 300.00

3506784.00 99.a2 34l25l1 .0a

i)00 +- 5514482.00 99.2) 5511341.00 99,28 5471]35.00

2IA4 21i1 Pří]nv ?

',1aA 
* ostalni

poskyLo!,áni Služeb a výrobků
sIužby

0.otr
0,00

l].00
0 _ {l0

200000.0U 100.01:)
2000C0,00 10t].00

200000.rJ0
200000.00

Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch 0.00 0.00 200000.00 100,00 20c000.0i)

63ll) 2l-A1
6310 *

Pří]my Z liroků (část)
obeCné přijmy a Výda]e z finančních operaci

0.00 0.0t)
0.00 0 - 00

1400.00 99.82
1400.00 99.82

l39?.55
l39].55l

obecné příjmy a Výdaj-. Z finaDčních opeI 0.00 11 .0U ] 4 00 .00 99.82 139l .55

PŘi.lMY.jeLken 55l4482.00 102.88 5l]:]l41.00 99.]1 56]3132.55

S trana



II RozpočTovÉ vÝpaue

Paragraf Položka

ab

S chvá f ený
rozpočet

-1-

Rozpočet
po lměnách

-2,

Výsledek od
počátku roku

-3-

214] 5021
?I43 5139
2143 5141
2113 5156
2143 516-r
2143 5166
2143 516B
2143 5169
21 43 511 1

214 3 51l 3

2143 571')
2743 5365

2144 5169
2IA4 *

130000.00
20000.00
10000.00
70000.00
20000.00

0.00
10000.00
24500.00
40000.00
6000.00

15000.00
2000.00

347500.00
0.00
0.00

14 .l1
504.05

0.00
65.64
26. A8
0.00

9"] .62
180.10
103.19
65.6B
32,51
23.00

104.B]
0.00
0.00

97000.00
i01000.00

o.00
46000.00
5500.00

11500.00
10000.00
44500.0O
41300.00
4000.00
5000.00
500.00

366300.00
7]300.00
7]300.00

osťatní osobní Výdaje
Nákup materiálu jinde nezaíazený
Úroky vLaStní
Pohonné hmoty a maziva
Služby peněžních ústavů
Konzuftační, poŤadenské a práVní Sfužby
Sfužby zpIacoVání dat
Nákup ostatních služeb
opravy a udržováni
cestovné (tuZemské i Zahranlčni)
pchoštění
Platby daní a popfatků krajŮm,obcín a státnim fondůn
cestovni ruch
Nákup ostatnich služeb
ostatní služby

99 .41 96425.aa
99. 81 100810.00
0.00 0.00

99.B9 45948.0a
96.29 5296.aa

100.00 11500.00
9"l . 62 91 62 .0a
99 .16 44 125.00
99.94 412]5.00
98.53 3941.00
91.54 487?.00
92.aa 460.00
99.49 364419.00
99.8,i ]7200.00
99.B,] l]200.00

Vnitřní obchod, služby a cestovni ruch ]4]500.00 72,7 .oB 443600.00 99.55 447619.aa

22!9 514I Úroky v]aStní
2279 5l44 Poplatky dluhové sLužby
221,9 516:] Služby peněžních ústavů
2219 5764 Nájemné
22l9 5166 KonZultační, poradenské a práVni služby
2279 5169 Nákup ostatnich služeb
2219 5365 PLat]]y dani a poplatků krajůn,obcín a Státnín fondůn
2219 6121 Budovy, haly a stavby
2'/,1,9 | ostatni záležitostr poZemních komunlkac1

0.00
0.00

4B9000.00
0.00
0,0L)
0.l]0
0.00
0.00

48900C.00

0. c0
0.00

L4.82
0,00
0.00
0. cc
0.0c
0.00

BB - 98

I0i;000.00
6000.00

]3000.00
50.00

9100.00
3]000.00

1000.00
209]00.00
440150.00

96.82
99.44
99 .25
64.00
99.13

90.00
99 .13
98.86

101660.87
5966 . A5

,72454.aa

32.00
9075. t]0

36600.00
900.00

20B430.00
4]5118.32

pózenní komunikace 4B9000.00 88.98 440150.00 98.B6 43511B.32

39a0 5492 Dary obyvatelstvu
3900 * ostatni črnnosti související se sLužbani pro obyvatelstvc

60000.00 100.00
60000.00 100.00

0.00
0_00

0.00
0.00

60000.00
60000.00

390 +* ostatní čannosti souVlsejíci se s}užbani 0,00 0.00 60000.00 60000.00

i,21?
5212
52I2

5164 Nájeníre
5],6|] Služby zpracoVáni dat
* ochrana obyvatelstVa

3600.00 900.75
i00000.00 ]11.2ů
10]600. a]0 131] .64

33000.00 98.26 3242'] .l)0
112000.00 99.29 111i99.55
14!1000.t]0 99.05 143626,55

52I ochrana obyvatelstVa 103600.00 r38.64 145000.00 99.a5 14l626.55

6310
6]10

5163 Služby peněžních ústavů
* obecné pří]ny a výda]e Z finančních operací

0.00
0,00

0.00
0.00

9500.00
9500 _ 00

99 ,30
99.30

9433,20
9A33.20

obecné při.jmy a výdaje z frnančnich oper 0.00 9500.00 99.30 9433.2a

63]0 :]]4 5 PřeV{]dy Vj.ast!ím
6330 - Převody vlastnjm

rozpočtovým účťům
fondůn v roZpočtech územní

() . 1_) (]

0.l)0
0.00
0.00

300.00 100.00
l00.00 100.00

3r:)0. t]C
300. r]0

ú rovn ě

S trana



633 ** Převody vlastnim fondům V rozp.úzenni úr 0.00 0.00 300.00 100.00 300.00

64a2 ý64 VratkV veř.rozp. ústř. úr, transferů posk. v nin, roZp, obdobic
64a2 * Finančni vypořádáni mi,nulýCh fet
6409 5136 Knlhy, učebni pomůcky a tisk
6409 5139 Nákup materiálu jinde neZařazený
6409 5141 Úroky V]astní
64a9 5144 Poplatky dluhové služby
6409 5161 Služby pošt
6409 5162 Sfužby tefekomunikací a radiokomunikací
6409 5163 S]užby peněžních ústaVů
6409 5164 Nájemné
6409 5166 Konzultační, poradenské a právní služby
6409 516B služby zpracováni dat
6409 5169 Nákup ostatních služeb
6409 51]5 Pohoštěni
6409 5365 Platby daní a poptatků krajům,obcín a státnín fondům
64a9 5909 ostatni neinvestični Výdaje jinde nezařazené
6409 * ostatni činnosti jlnde neZařazené

0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3]6000.00
3]6000.0o

0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

83.28

16253.00
16253.00

900.00
3000.00
]00.00
100.00

i250.00
1000,00
2400,00
5100.00
500,00

4000.00
2B5000.00
t0000.00

150.00
0.00

314100.00

r00.00
r00.00
96.1I
99.63
98.49
53.35
96.48

100.00
99 .6,7
99 .61
,72 .6a
91.00
99 .92
99.13
95.33
0.00

99 .69

16253.00
16253.00

B65.00
2989 . a0

689.45
53.35

1206.00
1000.00
2392.0a
50B3.00
363.00

3640.00
2841 83 -2a

9913.00
143.00

0.00
313120.00

376000,00 B7.60 330353.00 99.,1a 3293-13.0a640 ** ostatní činnostr

VÝDAJE cefkem: I316100.00 107.B5 142B903.00 99.3A 14194-10.01

Strana



.p] 65
III. FINANcovÁNí - třiaa g

NážeV

Dlouhodobé financováni z
Dlouhodobé vydané dluhopisy

ťuzemska

UhraZené sp.iátky d]ouhodobých vydaných dLuhoprsů
DLouhodobé přijaté půjčené prostředky
Uhrazené spLátky cl]ouhodobých přij.půjč.prostředkŮ
Změna staVu dlouhodobých prostředků na bank,účtech
Aktivní dlouhodobé opeŤace řízení 1ikvidity-při]ny
Aktlvní dLouhodobé operace řizení ]ikvidity-Výdaje

čís1o Schvá].ený
řádku rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
t počátku roku

text r -1- -2- -3-

krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé Vydané dluhopisy (+) 8111

UhraZené splátky krátkodobých Vydaných dluhopisů (-) B112

Krátkodobé při]até půjčené prostředky (+) 8113

UhraZené spLátky krátkodobých přrj.půjč,prostředků {-) B114

Změna stavu krátkodobých prostředků na bank,účtech (+/-) 8115
Aktj.Vni krátkodobé operace řízeni Likwidity,přijmy (+) B117

AkttVní krátkodobé operace řiZeni 1akVlctity-výdaje (-) B118

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0,0t]
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0 - 00

0,0o 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 1761,59 -4,7

0 , 00 0.00 -1462615 ,-l 5

o.00 0. O0 -24a422.2a
0.00 0.00 0,00
0.0O 0.00 0.00

(+) B121
(-) B122
(+) B123
( ) 8124

(+/-) B125

(-) 8128

(+) 82] 1

(-) 8212
(+) 8213
(-) B214

(,+ /,) 8275
(+) 821]
(,) 8218

0.00 0.00
0.00 0,00
0.00 0.00

41983B2.00 11.87
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.ocr 0.00

-4283B3B.00 l6.26
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00
0.00
0.00

-3266184.a0
0.00
0.00
0 - 00

krátkodobé financowání ze zatrran]-cr
Krátkodobé vydané dluhopisy
Uhrazené Splátky krátkodobých vydaných dluhopisŮ
Kráťkodobé přljaté pů]čené prostředky
UhraZen-Á Splátky krátkodobých přij.půjč.proStředků
Zněna staVu krátkodobých proStředků na banli,účlech
AkttVní krátkodobé operace řizeni LikVidity-příjmy
AktlVní ],,rátkodQbé operace řizeni 1i}:Vidjt-y-Výdaje

Dlouhodobé financování ze za}r'raničí
Dlouhodobé vydané dluhoprsy (+) B22I
UhraZené sp]átky dlouhodobých vydaných d}uhopisů | J 8222
DLouhoclobé přilaté půjčené prostřec]ky (+) 8223
UhraZené splátky dlouhodobých přrj.půjč.prostředků \-) 8224

Změna stavu dlouhodobých pro5tředků na bank.účtech |+/ ) 8225
AktLVni dlouhodobé opelace řízení fikVidity-příjmy l+) 8221

AktrVní d]-ouhodobé opcraL.e říZení 11kvldjty-Výdaje (-) 822I]

0.00 0.00
0.00 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00
0,00 0.00
a].00 0.00
0.t]0 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0,00 0,00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0 0i:] 0.00
0.00 (].0(]

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
t].00 0.00
0.00 0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Opravné položky k peněžním operacím
oper.z peněž.účtŮ org.nenaj.char.pří].a výct,vt,sekt (+/ ) B901

NereafrZo\rané kurzoVé rozdily pohybů na dev.účtech (+/-} B9a2

Nepřevedené částky Vyrovnávající schodek (+/-) B905

0.00 0.0c
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.0t)
0.00 0.00
0.00 0.0t)

0.00
0.00
0.00

F T N AN* C oVÁN Í (součet za třídu B) B000 -4198382.00 101.32 -42B383B.00 99.30 -4253662,48F T N A N* C o V A N 1 (soucet za frlqu o]

Strana



.pl 65
Iv. REKAeITULACE pŘí,J!,í(r, výpa.rů A FINANcovaxí A .TE,JICH KoNSoLIDAcE

Název

t ext

čis1o
řádku

T

schr,áfený
rozpočet

41-

Ro2počet
po změnách

- 42-

Výsledek od
počátku roku

-43-

Ťřida 1

Třida 2
Ťřida 3

Třida 4

4 010
402a
4030
4040

DaňoVé příjny
NedaňoVé příjmy
KapitáIoVé přijny
Přijaté transfery

0.00 0.00 0

201400.t]i] 100,00 2al39"l
0.00 0.00 0

5511341.00 99.28 5411,135

0,00
0.00
0.00

5514482.00

00
55
00
00

0
0
0

99

00
00
00
22

PRTJMY CELKEM 4050 55l4A82,a0 102. BB 5,1l21 4l . aa 99.31 5€)13132 .55

KONSOL]DACE PRIJMU 4060 0.00 0.00 l00.00 100.00 300.00

2223 - PŤi)ny z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce
2226 - PŤijny z fin.vypořádání minufých ]et mezi obceni
2221, Přijray Z fin.vyp.nin,l.nezi reg.r.a kr,,obc.a Dso
2441 - splátky půjčených prostředků od obci
2442 splátky půjčených prostředků od kra;ů
2443 - Splátky půjčených proStředků od regionálních rad
2449 - ost.spfátky půjč.prostř.od veř.roZpočtů úz.úrov
4121 - Neinvestlční přijaté transfery od obci
4r22 Nernvestični při]até transfery od krajŮ
4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionáL. rad
4129 - ost.nelnvestlč.přij.transfery od rozp.územ.úrovně
4133 - PřeVody Z Vlastních rezerwních fondů
4734 Převody z lozpočtových účtů
4139 - ostatní převody z vlastních fondů
4221 - Investični při]até transfeIy od obci
4222 - I^ýe'tiční přijaté transfery od krajů
4223 - Tnvestlční při;até tíansfeIy od regionálních rad
4229 - ost.inve§t.při].transfery od roZpočtů úz.úrovně
ZJ a24 - Transfery přijató z územi jlného okresu
ZJ a25 - Splát ky půj č. prostředků přij . Z územi ] in . okre
ZJ a2B - Transfery přijaté z území ]lného kra]e
ZJ a29 - spl,átky půjč.prostředků přrl.z území jin.kraj

4061
40 62
4063
4070
40B0
40B1
4090
4100
4110
41],,],
412a
4130
41 4a
415 0

411 a
41B0
41B1
4I90
41 91
4792
4I93
419A

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

200769B.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3506784.00
0.00
0.00
0. O0

0.00
0.00
0,00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.0t)
0.00
0.00

99.56
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

99.a2
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

99.13
0.00
0.00
0.00
0.00

L00.00
0.00

99. a2
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

199885B.00
0.00
0.00

0.00
300.00

0.00
3412511.0a

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0. ()0

0.00
0.00

20a 4251 . 0a
0.00
0.00
0.00
0.00

300.00
0.00

3506784.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

FŘÍ,lMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 55144t]2.00 102, B7 5,11244l .aa 99.31 561 2832 . 55

Stlana 7



Iv. REKApITULAqE pŘí;!4ů. vípa.rů A FINANcovalcí A JEJISH KoNsoLIDAcE

Ná zev

text

číslo schváLený
řádku

I

s22a 0.00 0.00 209000.00 99.13 20B430.00

roZpočet
-41

Ro Zp očet
po změnách

- 42-

Výsledek od
počátku roku

_ 43-

42Ia 1316100.00 92.a2 1219903,00 99.2-1 1211040,07
Třída 5 Běžné ýýdaje
TŤída 6 - Kapitálové Výda]e

VÝDAJE CELKEM 42 4a 1316100.00 10].85 l42B903.00 99.34 1 4r941 0 .al

KONSOLTDACE VÝDAJŮ 0.00 0,00 300.00 100.00 300.00

532\ -
5323 -
5325
5329
5342 -
5344 -
5345 -
5349
5366 -
536? -
536B -
5641 -
5642
5643 -
5649 -

426a
A21 a
421 1

42B0
A2BI
A29a
4300
4 310
A32l
4322
4323
4330
4340
43 41
4350
4360
4370
A31 1

43B0
44a0
AAla
A A7l
4A20
4 421
4422
4 423
442A

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.0t)
0.00
0.00
0,00
0.00

300.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
t].00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

L00.00
0.0t)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

300.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.0t)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.0t_]
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

NeinveStični transfery obcím
Nelnvestični transfery krajťrm
Neinvestiční transfery regloná]nin radám
ostatní neinV.transfery Veř.roZpočtům úZem,úrovně
Převody FKsP a socrá]nímu fondu obcí a krajů
PřeVody vlastním reZervním fondůn územ.rozpočtů
Převody Vlastnim rozpočtovým účtům
ostatní převody Vlastnim fondům
Výdaj e Z finan. vypoř.min. let meZi kraj em a obce
Výda]e z finan.vypoř.min.let mezi obcem1
Výd. ? fin. Vyp.min. let mezi re9. r. a kr. , obc, a DSo

Neinvestiční půjčené prostředky obcim
Neínvestični půjčené prostředky krajůn
Neinvestiční půjčené prostředky regionátním radán
o5t,nelnV.pů]č.prostředky veŤ,Iozpočtům úz.úrov

00
00
00
o0
006341 - Investj.ční transfery obcin

6342 - Tnvestični transfery krajůn
6345 TnVestični transfery regionálním radám
6349 - ost.anvestični tIansfery Veř.roZpočtům úz,urovn
6441 - ínvestiční půjčené prostředky obcín
6442 - Tnvestiční půjčené prostředky krajůn
6443 - Tnvestiční půjčené prostředky reglonálnin radám
6449 - ost.ínvestič.půjč.prostř.Veř.rozpočtůn úZ.úroVn
ZJ a26 Transfery poskytnuté na úZení jiného okresu
ZJ a21 - Půjčené prostředky poskyt. na územi ;in,okres
ZJ o35 - Transfery poskytnuté na úzení jrného kraje
ZJ 036 Půjč. prostředky poskytnuté na úZemí jrn,kraj

VYDAJE CELKEM Po KONSOLI]]ACT 4430 1316100,00 10],83 1428603,00 99,34 1419110,07

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

SALDO PŘÍ,JMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDAC]
Ťřída B - Financování

444a 41983B2.00 101.32
4450 -4198382.00 7a1.32

42B3B38.0o 99.30 4253662 -48
,4283B3B.00 99.30 4253662.48

KONSOLTDACE FINANCOVÁNÍ 4460 o,00 0,0o 0,o0 0,00 0,00

FINANCovÁNi CELKEM Po KoNSOLTDACI 44,10 -4198382, oo mL32 -42B3B38,00 99,30 -4253662,48



.p} 65
vI. sTAvy A oBRATy NA BAl{Kov!{íctt účtncn

Název bankovního úótu

text

Urs1o
řádku

r

počáteční stav ke konci změna stavu
stav k 1.1. vykaz.období bank.účj:ů

-61, -62- _63-

Základni běžný účet ÚSC
Bp7né ]]clv lonou UĎL
eěžné účty celken
TeIminované Vklady dlouhodobé
Terninované Vklady krátkadobé

6 010
602a
6030
6040
6050

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,4a422.20
0.00

?,Aa422.2a
0.00
0.00

_24a42?.2a
0.00

-24a422 -2a
0.00
0.00

Bstrana



.p1 65
vII. VTBRANÉ zÁzHauovÉ ďEDNoTKy

Ná zev

text

čís1o
řádkuí

SchVálený
roZpočet
,l7-

Ro zpočet
po znénách

-l2 -

Výsledek od
počátku roku

-1 3-

ZJ 02A 'lransfery přljaté z územi ]iného okresu
2226 - Pttlny z fan.Vypořád.min.let mezi obcenl
4121 - Neinvestrční přijaté transfery od obcí
4129 - ost.nernvest.přii . transfery od rozpočtŮ
4221 - Tnlrestiční při]até tranSfery od obcí
4229 ost. rnvest,při] . transfery od roZpočtŮ úZ

]090
1 a92
7100

úz.úrovně 7110
1 l2a

.l-rrovn_Á l130

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00
0.0O
0.00
0,00
0.00
0,00

0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ZJ 025 Sptátky půjč.prostředků přij. z

2441, splátky půjčených prostředků od
2449 oSt.§plátky půjč.prostředků od

území jin.okres 7140
obci 7150

veř.rozp.úz.úrow 7160

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu
5321 - Neanvestiční transfery obcim
5329 - oSt.neinvest.transfery veř.rozpočtům úZem.úrovně
5367 - Výdaje z fin.vypořádání nin.let mezt obcemi
6341 - InVestlční tranSfery obcím
6349 * ost.lnVestiční transfery Veř.foZpočtůn úZ.uIoVn

,7 
r,7 Q

?180
7190
1 I92
1 2a0
1 27a

0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

0.00 0.00
0.00 0,00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0,00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

ZJ 027 Půjčené prostředky poskytnuté na úzeni ]rn.okre
5641 - NeinVestični pů]čené prostředky obcim
5€)49 Ost.nernv.pťtlč.prostředky veřej.rozp.územ.úrovn
6441 - Tnvestiční půjčené prostředky obcím
6449 - ost.inv.půjč.prostředky veř.rozpočtům územ.urov

1 22a
,/ 23D
12 40
"725a

12 6D

0.00 0,00
0.00 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0,00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

00
00
00
00
00

0
0

0
0
0

zJ 028 Ťransfery při]até z území jíného kraje
2223 - PŤúnY Z fin.vypařad.min.let nezi krajem a obce
2226 - PŤi]íly Z fln.Vypořádáni min.let meZ1 obcema
412], - Neinvestiční při]até transfery od obcí
4122 - Nernvestrční přjjaté transfery od krajů
4129 - ost.neinVest.přij.transfery od rozpočtů úz.urovné
4221 - Tnvestiční při]até tranSfery od obcí
4222 Tnvestiční přijaté transfery od krajů
A229 osl.inVest.přij.transfery od rozpočtů úz.úroVně

1 29a,l29l
"l2 92
7300
?310
1 32a
]3]0
,134a

]350

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
c.00
0.00
0.00
0.00

00
00
00
00
(_] (]

00
00
00
00

0,
0.
0.
0.

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0,00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

S trana



Ná zev

text

(]1sao
řádku

r

schVá]ený
rozpoČet

_,11 -

Ro2počet
pO Zněnách

-12-

Výsledek od
počátku roku

-"l3-

ZJ o29 - Splátky půjč.prostředků přij. z úzefri jin.kra
2441 - sp]átky půjčených prostředků od obcí
2442 - splátkY půjčených prostředků od krajů
2449 - splátky půjč,prostředků od veř,rozpočtŮ úz.úrov

136a
l370
73B0
7390

0.00
0.00
0.00
0.00

0 .00
0.00
0.00
0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jlného kraje
5321 - Neinvestiční tran§fery obcín
5323 - Neinvestiční transfeIy krajům
5329 - ost.neinvest.tIansfeIy veřel.rozpočtůn úZ.úrovně
5366 - Výdaje z fin.vypořad.min.]"et neZi krajem a obce
5367 - Výdaje z fin.vypořádání min.]-et mezi obcemi
6341 - Investiční transfery obcín
6342 - Investiční transfery krajům
6349 - ost.investiční transfery weř.rozpočtů úzen.urov

1 AOa
1 AIa
l 420
7430
"7 437
,7 432
144a
1 45a
,J46a

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0 .00
0.00
0.00
0.0Q
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

zJ 036, Půjčky poskytnuté na územi jiného kŤa]e
5641 - Neinve§tični půjčené prosředky obcín
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5649 - ost.neinv.půjč,prostředky veř.rozpočtůn úz
6441 - Investični půjčené prostředky obcim
6442 - Investiční půjčené prostředky krajŮm
64 4 9 - o§t . inv. půj č. prostředky veřej . rozpočtůn úz

1 4l0
]480
1 49a

úrovně 7500
7 510
,7 520

úrov ]530

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0,00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0-00
0.00

strana 10



.p1 65

Ix. pŘr;atÉ TRANsFERy
srÁrnícn ronoů a

A PUJCKY ZE STATNIHO ROZPOCTU,
nperonÁr,nícn nao

Uče1.
znak pofožka

Výsledek od
počátku roku

93

.pl 65

X. TRANSFERY
CELKŮ§{ ,

a pŮ.rčxy posKyTNutÉ nneroNÁr,lqíbtr RADAI{T úzsmTĚ sAMospRÁvNÝM
DoBRovoLNýu svazxŮv oscÍ a pceroNÁLwÍu napÁt

L]ce ] kod 1] Z _

znak jednotky Položka
Výsledek od

počátku roku

103

.pl 65

xI. pŘÍ.rrry z RozpočTu EvRopsKÉ
PoDLE zDRoJovÉtto tŘÍpĚNÍ

UNIE A SOUVISEJTCI PRI,]MY V CLENENI

Par
Prostor.

Pol Nást.roj jednotka
S chvá1 ený
ro zpočet

Ro zpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

.pl 65

xIT. vÍpa,rn spoLuFINANcovANÉ z RozpočTu EvRopsKÉ uNIE A souvlsEJící výoaue
v čr,sNĚNí popr,n zDRo.fovÉrro rŘípĚwí

Prostor.
Par Pof Nástroj jednotka

Schválený
ro zpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku



Poznámka:

odes}áno dne;

Doš]o dne:

.pl 65

PRoToKoL

§!}I{ ri.];l.il 
,r iORŇvSACKO

lleek ócÍ
,iad karolinka

Podprs vedoucího účetní

UdpovloallC1 za Uoale
o roZpočtu:

o skutečnost1:

vÝka2

Za obdob1

ke dni

, rÁRoLlNt!
i:;l*l S?r Z9J89*

í
KEo B.04 / U040p

O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 10. 02.2014 v 11:26 hod.

FIN 2-12M Yýkaz pro hodnocení plnění rozpoětů ÚSC a PSO
L2.2ol3
3t.12.2ol3

Do výkazu by}y zahrnuty organizace:
67728]-89 Sdružení Valašsko-Horní Vsacko svazek obcí

Kontro]_ní vazby jsou v pořádku!



vÝKAz zrsKu A zTRÁtv
úznltttí sellospnÁvnn cnlxv, SVAZKy ogcí, nneroNÁr,ní RADy nncroNů soulRžNosrr
sdružení va]-aš§ko-Horní vsacko svazek obcí, Radniění náíĚ§tí 42
'/5605 Karolinka, dobrovolný svazek obcí, IČ|6'112Bl,B9

Sestaveni7 k i 31.12.2013 za období: r2/20I3 \, Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa okanžik sestavení: 1.7.a2.2oI4 22:Ia :nod,
-1- -2- -3- -4,

Běžné obdobi Mlnu]é cbdob1
číslo a název poiožk},, 'u""'i:5l .Tii:3i '""':ii;::Í .iii:li "",:iiÍ::i

NAKLADY CEI,KEM 6857469.91 0.00 6lr7a92 -28 0_00

I. Náklady z ěinnosťi
1. Spotřeba maieriálu
2. Spotřeba energie
3. spotřeba jiných neskladovatelných doctáVek
4. Prodané zboží
5. Aktiýace dlouhodobého mejetku
6. Aktivace oběžného majetku
7. Zněna stavu Zásob Vlastní Výroby
B. opra.zy a udržováni
9. cestovné
0. Nak] ady nd reprAZenLac

11. Aktivace Vnitroorqanizačních služeb
12. ostatni služby
13. Mzdové náklady
14. Zákonné sociálni pol1štěni
5. 're soci;|,j po]'šrÁn1

j tj. Zákor,rré soCiálni nák] ady
]7. Jiné socrální ná).-lady
18. Daň siLn}člli
i9. Daň Z .enovltostj
2]0, Jrné daně a poF,latky
22. smluvni pokuty a úroky z pIodlení
23. Jiné pokuty a penále
2A. Dary
25. Prodaný materiá1
26. Manka a škody
27. Tvorba fondů
28. odpisy dlouhodobeho majetku
2!. Prodaný d]ouhodobý nehnotný majetek
30. Prodaný d]Ouhodobý hmotný maietek
31. Prodané pozenky
32. T\rorba a ZúčtoVáDi rezerv
33, T?o.b3 a i]účtoýárl1 opravných pofožek
34. Náklady z vyřaZených pohtedáVek
3:]. Nákiady z drobného dlouhodobého majetku
36. osiatnj nák]ady Z č.innosti

501
5a2
503
504
506
507
50B
511
5I2
513
516

521
524

521
528
531
532
538
541
542
543
544
541
54B
551
552
553
554
555
556
557
55B
549

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.0a]
0.00
0.00
0.00
0.0c
0. o0
c.00
0.00
0, c0
0.00
0 .00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6695119.59
1,7 542L .0a

0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

18281.00
3941.00

14450.00
0.00

605850.89
111425.00

0.0c
0.a0
0.0t
0.0!
0.,00
0.00

1503.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5695344.00
0.0C
0.00
0.00
0.00
0.0c
0. c0
0.0{j

6B901.70

5s96782 .12
60433.00

0.00
0.00
0.00
0. L]0

c.00
0.00

329B3.00
]98B.00
]043.00

0.00
521940.9B
139853.00
2B716.00

00
00
00
00
00

0.00
0.00
0.00
0.i]c
0. c0
0. c0
0.00
0.00
0.00
O. c0
Ul .00
0.00
0.00
0.00
0, cíJ
0.00
0,00
0.00
0.00
C.0,
0.0c
0. rjc
0.00
í].0ú
0. DC
0. 0ť
c. i]0
0.00
0.00
í].00
r].00
0. |,0
a.).00

0.00
0.0c
t .00

2]50. C0
598,00,iB93.i4

0.00
0.0l-)
0,00
0.0c

5007059.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
c.00
0.0t]

BC025.0.j

rr Finanční náklady
Prodané cenné papiry a podí]y
úro ky
KurZoVé Ztrát}
Náklady Z přeceněnj_ rL.álnou hodnotou
ostatn] ťlnančnj. iá}.1ady

561
562:
\63
56A
]lťj9

0 .00
0.00
0.00
0. c{,)

0.00
0 - 00

0.00
c,0c
0 . tl()

0.00
0.00
0.00

102350.32
C.0O

102350.32
U.00
0.00
0.00

215110,16
c.00

?,l7 ), ID ,1e
c. i.)0

0.00
c.00

íI1. Náklady na t.ansfery
2. Náklady Vybraných lnistnlch r.ládnír;f inStitucí na transfery 572

60000.00
60000 _ 00

0.00
u..00

0.00
0.0|

0.00
0.00

Daň z příjmů
]. Dari 2 přjinů

0.00
0.0c

0.00
0.00

0.00
0.0c

0.00
rr - 00



i1.0i] l].t]( i_i]i] l.a]l]



Čís1o a název položky
Syntetický

účet

-1- 2
Béžné období

HfaVni Hospodářská
činnost činnost

3 -A-
Minu Lé obciobi

Hlavní Hospodářs ká
člnnost činnost

B. VYNOSY CElKEM 164aa?2 .40 0 . 00 50489,1 6 .36 0-00

I vÝnosY z ěinností
1. Výnosy z prodeje Vlastnlch výrobkr'l
2. liýnosy Z prodeje s]_úžeb
3, Výnosy z pronájnu
4. VÝnosy z prodaného zboži
5. Výnosy Ze správních poplatků
6. Výnosy z nistních pop_Latků
B. ,]iné Výnosy Z \.1astních Výkonů
9. Snluvní pokuty a úrcky z pfodlení

10. Jiné pokuty a pená]e
11. Výnosy Z Vyřazených poh]edávek
12, Výnosy z prodeie nateriá]_u
i,?. Výnosy z prodeje dlouřrodobého nehmotného majetku
],4. Výnosy z orodeje dLouhodobého hmct.maietku kromě pozemků
15. VýDosy z prodeje pozenků
lb. Leroana Ionou
1?. ost;tní Výnosy z činnosti

tj01
6a2
603
6a4
605
606
6c9
6A1
642
6A3
64A
6A5
646
64l
648
649

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
c.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.0c
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0. c0
0.00
0. C0
0. 0íJ
0.00
0_0()

0.00
0.00
u1 .00
0 . l_)()

0. c)0

c.00
0.00
|].00
rl .00
0.00
0.00

200000,00
0.00

!],]c000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0. C0
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
C. OC
0.00
0.00

00
00
CC

00
00
00

1T. Einanění výDosy
1. Výnos]/ z prodeje cenných papirťl a podílů
2. Úroky
3. KurZové Ztsky
4. Výnosy Z přeceněni reálnou hodnotou
5. Výncsy z dlolrhodobého iinančního najetku
6, o-ctatni f .1,rančni výnosy

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

66l
662
663
664
665
669

1397.55
t].00

139].55
0.00
0.00
0.00
0.00

3058 . 05
0.00

3058.05
0.00
0.0C
0.00
0.00

0.00
0,00
0. cl]
0.00
0.00
0.01)
0. íj0

. VÝoosy z třaDsferů
2. \Iýno§y Vybraných nistních Vládních institucí z transfeŤů

!44,7414.85
14Al 41 4 .85

5045918.31
504591B.31

0.00
0.00

0.00
0.00

00
00
00
00
00
00
00

1.

_].

4.
5.

VÝnosy ze sdílených daní a poplatků
Výnosy ze sdí]ené daně z příjnů fyzických osob
Výrlosy ze sdilené daně z příjnů právnických csob
Výnos\,,Ze sdílené daně z přidané hodnoty
Výnosy Ze §dilených Spotřebních daní
Výnosy Ze sdílených n]ajet_ko.,,ý.h dani
Výnosy Z ostatních scílených dani a popla'cků

6B1
682
684
685
686
688

0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
C.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.0r.
t].00
0.00
0. rr0

vÝsr,pnsx HosPoDAř€Ní
i. výs]edek hospodaření
7. 1,/Ýsledek hospodařeni

před zdaněním
běžného ťlčetního období

-520B597.51
-520B597 _ 5,1

t].00 *l0629L5.92
0.00 -l062915.92

0.00
0,00



.pl 65

PRoToKoL
il!]O 8.a1 / L]Oúlp

O ZPRACCVANT ze dne : l'l .a2 .2al4 v 22:14 hod

vilkaz :

2a obdobi :

Do výkazu

VYKAZ ZISKU A ZTRATY
L2.20L3
31.1-2.2013

byly zahrnuty organi
677281-89 Sdružení VaIašsko-Horní Vsacko svazek obcí

! :]., ] :. i:l.i{i] 11; ilijÁili{,i,!

,!li': . ,],!i'i?{aii *i.lřl
;1;. .,,, .li,:1,1,i 1-.o:,r:iittkc

, ;,;:l;;:li:lll *.ř. 4?
,] : il'\,lili;lifi L1?,]lť\
,, .;ž,7 ii*,ií11'

i
(._



RozvAHA
úznuNí sat{ospnÁvxn Cnlny, SvAZKy ogcí, nncroNÁt Ní RADy nncroNů souonžNosrr

sestavení; IJ.a2.201.4 22:I0 hod

sdfužení va]-aš§ko-Holní Vsacko svazek obcí, Radnióní náměsti 42

]5605 Karolinka, dobrovolný svaZek obcí, íČ|6'1-128LB9

Sestavená k : 31.12.2013 za období: 12/201,3 v Kč, s přesností na dvě desetlnná miSta okanžik

AK
ai.Sro

TIVA
a název položky

-1- 2 -3- ,4,

syntetlcký Běžné obdobj Mlnuléob,lobi
úče.. Brut|o Korekce Netto

205666541.36 13969591.0o 191696950.36 200173541,86
AKTTvA cErKEM

20542o845 . L6 13969591.o0 L9L45a254.16 200L"10626.76
sťátá akťiva

I. DlouhodobÝ nehmoťnÝ Mjetek
1. 1,]ehnotné Výsledky výzkrLmu a VýVole
2 . Soí tWa ra.

.]. ocenite}ná práVa
4. Povolenky na emise a preferenční 11mrty
5. Drobný dlouhodobý nehnotný majetek
6. ostatní dfouhodobý nehnotný majetek
]. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
8. Uspořádací účet tech,Zhodnocení Cilouhodobého nehm

9. Poskytnuté ZáLohy na dlouhodobý nehnotný maj_^tek

012
01]
014
t] 15
018
019
041

ma]etku 044
051

228,12o0.0o
0.00
0.0t)
0.00
0.0U

8400.00
2278800.00

0.00
0.00
0.00

592040.00
0.00
0.00
0.00
0.00

840r:).00
6B3640.00

0.00
0.00
0.00

1595160.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

1595160.00
0,0O
|J.00
0.00

2050920.00
0.00
0.00
0.00
c.00
0.00

2050920.00
0.00
0.00
0,00

rI. DlouhodobÝ hnotný Mjetek
1. Pozenky
2. Kulturni předněty
3. staVby
4. Sanostatlé novrté věc1 a soubory novltých věc1
5. PěStitelské cetky trvafých porostů
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek
7. ostatní dlouhcoobý hmotný najetek
8. Nedokončený dLouhodobý hmotný najetek
9. Uspořádací účet tech. Zhodno,eni dtouhodobého hm,maletku

10. Poskytiuté zálohy na dlouhodobý hmotný ma_]etek

031
a32
|2I
a22
0:5
()28

a29
a42
045
a52

r9492a619.L6
n oo
0.00

1]60..]9012.16
18510686.00

0.00
151951.00

0.00
2:1030.00

0.00
0.00

13277551.00
0.00
0.00

81r9]01.00
Al ()0499 . aa

0.00
,1 51951 .00

0.00
0.00
0,00
0.00

181651128.16
0.C0
0-00

),6-1 619917.76
].3810187.00

0.00
0.00
0.00

22]030.00
0.00
0.00

1866a22a2.76
0.00
0.00

1]1140j11.16
1552B9]1.00

0.00
0.00
0.00

12600.00
0.00
f].00

IíI 0.00
c.00
0.00
t],00
0. i_r0

0 _ 00
0.0t)
0.00
0.0t)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0. cro

0.00
0.00
0.00

0 .00
0,0t)
0.00
0.00
0.00
0,00
0. u.0

0.00
0.0C

0.00
0.0íJ
0.00
0.0a]
0.00
0 - 00
0.00
|].00
0. c0

DlouhodobÝ finanční Mjéťek
],,1alet]koVé ťt.:asti V osobách s rozhodujícín VliVen
1,4a]etkové účasti V osobách s podstatným VLjVenl
D]uhové cenn-Á papíry clržené do Sp].atnoStr
!louhcdcbé pťrjčky
Ternínov.rné Vklady dlouhodobé
ostatni dlouho,Jobý finanční majetek
PDřizovaný dtouhodcbý finaační majelek
Poskýtnuté Zátohy na dlouhodobý flnančni na]etek

06]
062
1_) 6 _j

ab]
068
069
043
053

Tv. Dlouhodobé pohledávky
]. Poskytnuté náVrdtné finančnj Výponoc1 dlouhodobé
2. Dlouh.]do}]é poh]edávky z postoUpených livěrů
], D]oUhodobé poskytnu]:é Zá}ohy

. l,,,. jL-r,,,,6iá,L,\, lj"ól.

5. DL,]úhodobé pohLeclá,Jk]/ z nástro]ů spolLrfinénc,2e z,]hranlc1
b, Ostat-í]i .1ioL]hodobéj pohledáVky
l. Diouhoc]obé posliytnulé Zálohy na tranSfery

A62
464
4 65
466
168
4 €,9

A11

0.00
0.00
0.00
0 _ 00
0,00
0.00
0.00
0.00

8204966.00
0.00
0.00
0. ()(_)

0.00
0.00

8:01966. L]t)

0.00

8204966.00
0.00
0,00
0. {]i)

0.00
0.00

E204966.00
0.00

1!437 424 , oo
0.0t)
L].0U
0.oir
0.00
0.00

i143l421-00
C.00



AKTTvA
Čís}o a název položky

syntetický
účet

-1-

Brutto

-2-
Běžné období

Kore kce

3- 4-
Minu]é obdobi

Neiió

oběžná aktiva 245696.20 0.00 245696.20 29L5.1o

1.
2.
3.
A

6.
1.
B.
9.

10.

zásoby
pořizeni nateriá]u
Materiá1 na skladě
Materiá1 na cestě
Nedokončená výroba
Polotovaíy Vlastní výroby
Výrobky
poŤizeli zbaži
zboži na skladě
zboží na cestě
ostatní zásoby

111
lL2
119
I2I
L22
L23
131
732
13B
139

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0 .00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00

íI. Kráťkodobé pohledávky
1. odběratelé
2. sněnky k inkasu
3. Pohledávky za eskontované cenné papíry
4. Krátkodobé po§kytnuté Zálohy
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosta
6. Poskytnuté návratné frnančni Výponoci krátkodobé
7. Krátkodobé poh]edávky z postoupených úwěrů
B, Pohledávky Z titutu daní a obdobných dáVek
9. Poh]edá\,ky Ze sdiLených dani,

l 0. Po\tedd v k\ za 7an Ás I nd ,c,
1 1 . Zúčtováni s tnstitucemi soc. ZabeZpečení a Zdr. poj ištění
12. Daň z příjmu
13. Jiné příné daně
14. Daň Z přidané hodnoty
15, Jiné daně a poplatky
16. Pohledávky Za Vybranými ústřednimi Vládnimi instituceni
17. Pohledávky za Vybfanými nistními vládními instituceni
1B. Poh]edávky Za účastniky sdružení
]q, drdL{odobe ponleodVkV z tuřer'
20. Pevné ternínové operace a opce
21. Pohledávky Z finančniho zajištění
22. Poh]edá\rky z vydarrých dfuhopisů
23. Krátkodobé pohledávky 2 nástrojů spo}ufinanc.ze zahraniči
24. Krátkodobé poskytDuté zálohy na transfery
25. Náklady příštích období
26. Příjmy příštich období
27. Dohadné účty aktivní
2B. ostatni kIátkodobé pohfedávky

311
312
313
314
315
316
31,7
31B
319
335
336
341
342
343
344
346
34B
351
361
363
365
3 6,7

371
373
3B1
3B5
388
31,7

5274,oo
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0. 00
0.00
0.00
0.00

52lA.aa
0.00
0.00
0 - 00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

527 4.oo
0.00
0.00
0.00
0. c0
0.00
0 .00
0 . c0
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5214.a0
0.00
0.00
0.00

29L5.1o
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

2915 .1 a
0.00
0.00
0.00

r1I 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9.
11.
12,
15.
16.
l1 .

251,
253
256
244
245
24l
237
236
263
262
26l

Krátkodobý finanění @jétek
Majetkové cenné papíry k obchodování
Dluhové cenné papíry k obchodováni
Jiné cenné papíry
Terminované Vklady krátkodobé
Jiné běžné účty
Běžný účet
Základní běžný účet územních samospráVných celků
Běžné účty fondů územních sanospráVných ce]ků
cen i ny
peníze na cestě
Pokladna

240422 .20
0.00
0.00
0.00
0. r]0
0.00
0.00

24a422.2a
0.00
0.00
0.00
0.00

24o422.20
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

24a422.2a
0.00
0.00
0.00
0.00



PAsIvA
ČisLo a názeV položky

Běžné
2,
obdobi

-1-
obdobi MinuléSyntetičký

ú čet

Pa.sIvA cELKEM 191596950.36 2oo11354L,a6

vlasťní kapitál 183511310.36 Lala393?4.72

I. ftĚní účeťní jednoťky a uprawjící položky
1. Jnění účetni jednotky
3. Transfery na poříZení dlouhodobého majetku
4. Kufzové roZdíly
5. oceňovací rozdíLy při prvotním použiti metody
6. Jlné oceňovací Tazdily
7. opravy ninulých období

401
403
405
Aa6
4a,7
40B

189,182823 .79 788902290 .64
12506508.51 1250650B.51

1BO4B9502.07 17960896B.92
0.00 0.00

-3241138-aa -3241138.aa
0.00 0.00

34551.21 34551.21

. Fondy účeťní jednotky
6. ostatní fondy

0.00
0.00

0.00
0.00

If
419

IIT, výsledek hospodaření
1. výsledek hospodaření
2. Výsledek hospodaření
3. Výsledek hoSpodařeni

-627L5L3.43 -Lo629L5.92
-520B59].51 -l06291"5.92běžného účetního období

ve schvalovacin řízení
nrnulých účetních obdob1

493
431
Aj2

0.00
7a6291 5.92

0.00
0 - 00



PAsTvA
Čis]o a název pofožky

-1-
obdobi

-2,
Mrnu]é obdobísyntetický

účet
Béžné

Cizi zd,taie 8185640.00 L2334L6,1 . L4

Rezervy
Re 2 elVy

0.00
0.00

0.00
0.00

II Dlouhodobé záýazky
Dlouhodobé úvěry
Přijaté náVratné finančni výpomoci dlouhodobé
Dlouhodobé závazky Z vydaúých dluhoplsů
Dlouhodobé přijaté zálohy
D, oUrodobe závazky z ru'on l

D'oJ\odobe směnky k úhradá
Dlouhodobé záýazky z nástrojů spoIufinanc.ze zahraničí
ostatní cilouhodobé závazky
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

8167040.00
8167040.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0 .00
0.00

11433824.00
11433B24.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6.
1.

9.

451
452
453
455
456

45B
459
412

ííI. K!átkodobé závazky
1. Krátkodobé úVěry
2, Eskontované krátkodobé dluhopisy /sfrénkY/
3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopasů
4, Jrné kratkodobé půjčky
5. Dodavaťelé
6. sněnky k úhradě
7. Krátkodobé přijaté Zálohy
B. Závazky Z dělené správy a kaucí
9. Přljaté náVratné finanční výponoci krátkodobé

10. Př,i]até zálohy daní
1 3 . Zaměstnanci
14. Jrné závazky vůči Zaměstnancům
15. ZúčtoVání s inStitucemi soc.zabezpečeni a ZdraV.pojištění
16. Daň Z přijnů
17. Jlné příné daně
18. Daň z přidané hodnoty
19. Jlné daně a poplatky
20, Záýazky k osobán mimo Vybrané vládni instituce
2l, Záwazky k Vybraným ústředním vládnim institucrm
22. Závazky k Vybranýn nístnim vládním institucín
23, Závazky k účastníkůn sdružení
24. V -é| (odooÁ 7a la/ \) l - l ,ón!
25. Pevné termínové operace a opce
21. závazky Z finančniho zajištěni
28. závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podilů
29. Krátkodobé záýazky z nástrojů spo]ufinanc.Ze zahraničí
30. Krátkodobé přijaté Zálohy na transfery
] l. Výda_e přlšticf obdob_
32. Výnosr' přršLrch obdob
33. Dohadné účty paSivní
34. ostatní krátkodobé záýazkY

2Bl
2B2
2B3
289
32l
322
324
325
326
32,1
331
333
336
341
342
343
344
345
341
349

362
363
366
36B
312
314
3B3
384
389
3,7 B

18600.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

15810.00
0.00
0.00
0.00

2790.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

900343.14
1 46456 -28

0.00
0.00
0.00

44B82.B6
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3060.00
0.00
0.00
0.00

540.00
0.00
0.00
0.00
0.0c

5404.00
0.00
0.00
0. O0
0.00
0.00
0.00

100000.00
0.00
0.00
0.00
0.00



.p1 65

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ
KEo E.01 ,/ Ua]60p

ze dne i l1 .02.2al4 v 22:11 hod

.tÝka z. :

:,i obdob i ,

ke alnl :

Do výkazu

RozVAHA
12.2ol3
3L "12.2073

(Bilance)

byty zahrnuty organizacei
67728L89 Sdružení Valašsko-Horní Vsacko svazek obcí

(-

1

//

:]]: :-] ]. iJ-a_;"o
. ,, ,j),;, ,,;.,,,j]*11 Oi:,Jí
: ,: l]i:l i'jji.llj Pial*link*
]],,,] i]i]]ií]É:!íí1 ť.P" 4?
,;,, l!l.]1§L}l{t{Á
:i:r li.i? íB 1&s



PRILoHA
Územní samosprávné celky, svazky obcí, regionáiní rady regionů soudržnosti

sdružení va]-ašsko-Horní vsacko svazék obcí, Radnióní náněstí 42
75605 Karolinka, dobrovolný svazek obca, aČ16'1'128L89

jesi]aVená k : ]1.1:].2013 za období: L2/2oL3 \7 Kč/ s přeslrosIi- na .lVě desetinná níSi]a okamžlk sestaVení: 7-i.a2.2a14 22:i0 hod

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

.pt 65

A,2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

.p1 65

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Způsob zaokrouhfování:
NákLadové a .lýnosové účty jsou matematrcky zaokrouhleny na Lisíce kč.
Z těchto zaokrouhlených položek se sestaví výkaz Zisku a ztraty
Výsledek, LJ. součet výsledku hospodaření hfavní i hospodář,ské činnosti
se přenese do Rozvahy, kde jsou také ostatní jednot-livé položky nejprve
zaokrouh]_eny a poté sečteny do součLových řádků.
Při zpracováni výkazu Příloha se zaokrouhlené hodnoL1, některých položek
porovnávají na předem zpracovaný výkaz Rozvaha. O případné rozdíly
vzni klé zaokrcuhlováním se upraví dané položky výkazr_r Pří]oha.
Teprve pctom se výkaz sestaví a vytvoří součtové řádky.
U výkazu Rozvaha je případný rozdíly mezi aktrvy a pasivy unLístěn
k účtům:377 nebo 37B

.p1 65

A.4.Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahorrých účtů
!oj,cžKA
čls] c |Jáz.].J

P.I.
1

,,a

_]

P.Ií.
]

P.]Ir.

zavazkY

0.00
0.0L

0.00
í,l. i]!
1.0|
0.00
i. (]il
(]. (ja

L]. aii]

0. l]i]

i..l
_].i1]
0.00
|. i]a)

l).1]i
ir, ci]
i] , |) í.]

(j :i

0.00
U.00
0.0!
tr - Ot
0 ,00
,r.Ci]
t',í]l]
0.00
| . L]r]

a]. ni.)
rJ . ir,]
|.l|
i].1](]
(] . i.] l]

0.00
C . ,:,] 1]

L].l]l]
,] . {] 1]

(] , |j í)

( , !|_]

2.
_].
n

]

,.a 
,

J.
4,

P,IV



í, J]orrh.pollmíll.poh]_.dávky Z n;5ir.]ů sD.]l!fjn. 7e u ahLri]j ]i
,, Krát}iodobé pcdníI]. poh]edáVkir 7- VZidhu k ljnÝn 7.j.olirill
i. D,]oUhodobé podmir, poir]edj:tl:.1 zt: VZIahu ll ]]nÝr 2(i.,]]ii:]l
9, Krátrodobó podmín.úhrady poh]e.láVe]{ Z přjlat,i,h z]aliii]ě!.

10. Dfouhodobé podmin.úhridy pohledá\/ek Z přilatyc}i zal ištěni
11. Kr.podnin.poh edáVky ze soud,sporrj/spláV.l1zen1 d ).rlz.
12. Dl.podmín.pohfedáVky Z-ó souil.spclů/spráV.raZeDr á ].Llz.
i3. ostatní krátkodobá podníněná aktlva
l4. ostalní dLouhodobá podmíněná ak:iva

P.V. Podmíněné záýazky z důvodu užívání cizího Mjetku
1. KrátkQdobé podníněné ZávaZ}.y Z feasingcvých sn}uv
:. Dlouhodob,Á poc]mlněné ZávaZky Z ]easlngových smluv
_], KráLk.podlr. ZáV. Z dťlrodu úpl. uZ j VáDj ciz.mal . na zá|.i. ; .dir,l
,i, l]],podrn. :;v. 7 .lů7odrr útr]i.užíliáni (]iZ.na1,13 ZákL. j .riůvc.riu
:]. Kr.podn.Zé./.Z důVodu už1Váni i]]Z.na].i3 Zákl,sn],o ./ýpť]l.
6, D],pocm.róv.z dů.;odu ui:.iVáIri c]Z.m;]j.i] Zák].sil].o Výprj].
l. Kr.podn.záv.z důvorfu uživáni cjz.ma].nebo ].přeVZ.Z ].d.
8. Dl.podm.ZáV.z důvodu užíVáni ciZ.ma].nebo ].přeVz.Z j.d.

P.!T. Další podníněné závazky a oslaťní podníněná pasiva
1. Krátk.podníněné záVaZky ze smlr]V o pořízeni dlouh.majetku
2. DLouh.podníněné záVaZky Ze 5m]uv o poři.zení dfouh.ma]etku

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných snluV
Dlouhodobé podmliěné :á./aZky z jiných smlu.l
Kriitk.podniněné z.ávazky z nási:rolů spo].ufjn. ze Zahranlčí
Dlouh.podnjněné zátazky z nást.o]ů spoLufin. Z-o ZahIaniči
Kr. pccln. záV. VyD l . z.nráv. př, a C]al . čln,mc.]] Zilk., Výk., _š.]ud.
L]] - podn. ZáV. Vypl . z.práv, př. a d..L..i j,n,mo.] j Zá k., \,ýk., sou.t.
Krátkodobe pocnínčrlé závazy,,ý Z poskyt,nutých za;ištěni
D]olrhocobé podniněné zá,ýazy,,ý z poskytnllt ých za;ištěni,
Kr.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízeni a jln.ilrenr
Dl.podnin.ZáVaZky zc soLl(i.sporů,správ.říZení a jrr1.11Zen].
os ó,n, .,.,1.oool , paf Ď--a Ld- t
o, ,-,,] oio (ooo,d i o l,::," p,'"

,,
A-
5.
6.

!.
9.

L0.
i1.
72.
13,
14,

.] -]:]

\!, )

94!
9A5
941
94t
949
95t

96i
9b)

901
965
966
9ť1
9b3

971
9,12
9-13
9,1 4

915
9l- 6
9lts

9B1

983
9E4
985

999

1] . !!
í-],00
l,] .1] ]

,] . ],]
!,,li,
(] _ i]i]

|].i]L]
0.0!
0 _ 0r]

1.00
0 - 01:]

ů.OL1
|_].0c

0.0c

0.00
0.00
0.0í)
0.00
0.0(_)
(].|]0
r] .00
C,rr0
!.00
|] . L| i_)

t].0t)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0. í](]

0,00
0,oLl
0.(]0
0.00
0.00
0.00
0,|]0
0.1a0
0.00
0.00

.D0

.00

.ť(]

.0l

. i](]

. ;1a]

. i].']

.r!

. cc

.00

.00

.0C

. l,(]

.!a

.0ú

. JC

.00
, L]i)

.00
,0C
. úc
, 0.J
. i]l,
.00
_i):]

P.\rIT, vyrovnávací úččy
1. ]"/yrovnáVacl účei k podrcZVahoVýí] Ličtůn

.pl 65

A.5.Informace podle § 18 odst.1 písrn.c) zákona

loLcŽKA
čís1o Náze\/

í]če].ní obdobj
I\,1l NllLJ]

i. Sp].ZáV,po]ístrLého na so..Zab.a přísp.na 5t.politj.}.u.Zam
:. spLaLnó zá\,azky Veřejn-áho zdraVo|niho Dol1štění
], Evldo!.:jié caňcv,Á nec]op_latky ! ni stně při s1. f inanč. crgánťl

U. O|r

0.00
2l90. ]t]

!. ()í]

r:]. t]0
540.0í]

.pl 65

A.6. Informace podle § 19 odst.S písm. a) zákona

.pl 65

A.7. Informace podle § 19 odst.S písm. b) zákona

.p] 65

A.8. Tnformace podle § 66 odst. 6

.pl 65

A.9. Tnformaee podle § 66 odst. 8



.p] 65

C.Doplňující informace k položkám rozvahy "C.r.1,r' a l'C.I.3."

'účej]ni obdobi
cĚžroi M ] NI]T,i]

c.1.
C.? ,

11aZvýš. Stavu tfaDsferu
sníž. siavu tfansferů

pořiz. dlouh.na j . 2a běž.ilč. obdobi
poř:.z.dl.maj.ve věc.a čas,souvisL

tl.c0 ]](]757rJ2.80
615496.(]ó 4576123.03

.p1 65

D.1. Tnformace o individuálním refereněním množství mléka

.pl 65

D.2. Informace o individuální produkění kvótě

.pl 65

D.3. Informace o individuálním limitu prémiowých práv

.pl 65

D.4. Informace o jiných obdobných kvótách a limitech

65

D.5. Počet jednotlirlích věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

.pl 65

Celková wýrněra lesních pozemků s lesním porostem

.p1 65

Výše ocenění lesních porostů

0.00



.p1 65

D.8. Ocenění 1esních porostů jiným způsobem

.pl 65

E.]-. Doplňující informace k položkám rozvahy

I{ p.J ]_ožce :
Dopiňuiící infoinace

.pL 65

částka: 0.00

E.2. Doplňující informace k položkám r4ýkazu zisku a ztráty

K po]ožce :

L-]op]ňu] íci !if crna.e

.p1 65

Částka: 0.00

E.3. Doplňující inforrnace k položkám přehledu o pěněžních tocích

ň^^rt-^.UdĎ L^d. 0.0011 po,(],:,]c :

r]cpLilLl 
] iaí 1il9Iilli]cÉ]

.p1 65

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

].: ].,.iož.c :

l].]p]ř:,1 ],c j iní alnla.]e

.pr 65

částka: 0.0a)

Ostatní fondy

r. Doplňujíci informace k
PO t, ŽKA
čísio Název

fondům účetní j ednotky
l.](]liiN 1 OBDOB j

eĚžl-E

G. ] Poěáteění stav fondu k 1. 1. 0.00
0.00
i].30
0.i]0
i].{rt]
(] .00
0.00
0.00

G. IT. Ťvořba fondu
i. Přelr]/tk,l ho9poclařel]i Z ninu] ýc}i L-.1:
2. PiLjny běž. rcktl, kleré nejsoL1 určen}, k VyDžití \,běž,řoce
3, Převod,y' prostiedkir :] roZpo.:]tu běhen roku do úč.peněž.]:ondli
4. t]s1:.j'úni lVorbd fondu

G, IIr. Čerpání fondu
6,lv, Konečný sťav foldu



.p] 65

Stavby

PoLožKA
čisl o Název

BEirNE UCETNi
3RLi,I,],a] KotlEi{aij

oBDoBT
NET 1,(l

oB DoB:
!1i l.] Ll L L

G. stavby
l].1. Bytové domy a bytové ]ednotky
G.2 . Budovy pro sLužby ObyvatelstVL]
íj.-r. .lrné iebytové dom)r ó nebVtové lednotky
a.1. Konlinikacc ; l.eie rLé osvětlen'.
i].5. .jlné lnž.]ný.s].-e 3íiě
!.t,. ostalilí:jt;Vby

167619911,16 171140?11,16
-1271]59.30 16C6l6.10
-710ll2.00 ,621348.00

0.00 0.01]
l j 1601_]b:.46 171601382.46

11 6039012 .l6
AA3la29..1a

(] . (] 
{_]

!.00
]-l l ia|] l ]l]:].4 6

,j. ijů
,_].00

8419101.0o
1-108989.(]c
]10112.!1_)

|.0ú
i] .00
0. cC
L]. Jí.]

-r.00 0.00
!,00

.pl 65

Pozemky

!rlL]ž
čjslo NázeY

BĚžNE úč EŤ}ií
BRUTTO KoRlKaE

OBDoBí
NF]T To

oBT)cts T

i,l]NUI É

H. Pozeíůy
l. l , r-, .b ( |- l.y.;

H.2 , Le5ní pozclnliy
H. ]. Z.:i]rady, pasťVj nv
H.4 , Zastiv,ě.á pl()al,a
Il .:,. ostar:ni pozeilky

iou ky, ryb! i li,y'

0.00
l]. l]c
l]. l]!
(] . íl (]

t].0l]

0 .00
ar. i]!
i]. |]í]

!.0l
i]. a]i]

i]. lic

0.00
0, DC
0. l"a
(l. i)i]
L_] , (] i]

i].0i]

0,00
!.,0L]
(l. í)i_]

(] . L].|

1], i]0
(],,]a,

.p] 65

I. Doplňující informace k položce |íA.TI.4 Náklady z přecenění real .hoclnotou"

PcL.žKA
čis j o N.izev

i]i]etni obd.]b'L
BF, ZNF i"j ] Ií i_r T, E

]| Náktady z přecénění íeáfnou hodnotou
l,]á|il.Z pie.,-něii leál.ho.inol ou nr.lj.urč.l: pr.].iel1 dle § tj4
|].ital]ni nák]ady : p.eceněni reálnou hod:]Otc!

0.00
i_; . l] {]

{] ,0|]

0.00
|) ,00
(]_i]l]

.p] 65

J. Doplňující informace k položce |rB.Tí.4 Výnosy z přecenění real .hodnotou"

I] :]e-. L] j obdob ]
BĚžNÉ lL u,.ll,i

.f.
J,]
,J .2

VýŤosY z přecenění reálnou hodnoťou
výn. Z pi,eceněnj reál,hodnotou me].uťč.k prodeji dle § 64
OsL3lní výnosr7:: přeceiéní reálnou hodnolou

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
r|.00

,p] 65

K. Doplňující informace k položce "A.Stálá aktiva'' rozvahy

PoT,oZKA
čis1o l,]áze./

učelní obclobi
sĚžl,]É uruui,É

K. ocenění dlot]hodobého Mjeťku určeného k přodeji
K.], Oceněn1 d]ouh.nehn.na]etku i]rčeného k prodejj. podle § 64
K.:'. Oceněni dloLrh.hnct.najeiku ur,čeného k prode,jr podie § 61

0.00
0.0t)
U. i]0

0.00
1.00
{].0lL



.p] 65

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ
KEo B.04 / Ua62p

ze dne: l"7 .02.2014 v 22:17 hod

\lÝ ka z

za období

ke dni

pŘíLoHA
t2.2ol3
31.L2.2oL3

Do výkazu byly zahrnuty organfzace:
67728189 Sdružení Valašsko-Horní Vsacko svazek obcí

Kontrola meziwýkazových vazeb - pouze varování
Tyto kontrolní vazby nejsou definovány CSUIS MF ČR a proto nejsou závazné!
Porovnáno s výkazem ROZVAHA ze dne: ů.a2.20I4,22:l0:44hod.
Mezivýkazové vazby nejsou porušeny.

|/

§}ii* ij rrilli; t 
-+/fi",l,i}§K{,}-gaRNi v§ÁCKo

ciriiir"ou*lný,svazek obcí
{i{ílů: Měst§kiý úřad Karolinka

É*dlltcnt núměstí č.p.42 ^/5605KAROLINKA 1 \^rex
lčo 677 28 189 .z*.--<r::ffi /l

(/ \-" l2





















Vulašsko-Horní Vsacko
Sídlo: Městský úřad, Radniční nám. 42, 756 05 KAROL|NKA
E-m ail : va l ass ko-ho rn ivsacko@sez n a m. cz
Web: www.valassko-hgrnivsacko.Q;i

Inventarizační zprára za rok 2013

1. Časový a věcný průběh inventarizace

Inventuru majetku a závazků SVHV provedli členové inventarizační komise k3I.12.2013 ve
dnech od 30.12.2013 do 28.I.2014. Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen.
Inventarizační komise postupovala v souladu s vyhláškou a vnitropodnikovou směrnicí.
Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Nedošlo k žádnému pracovnímu lúrazu.

Koordinace inventur s iinými osobami proběhla. Termíny inventur byly dodrženy. Proškolení
proběhlo v budově MBP Karolinka dne 2I.II.2013. Prezenční listina k proškolení
inventarizační komise je součástí plánu inventur na rok 2013.

Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost. U
inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné zamajetek.

Dle planu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazků a ostatních inventarizaěních
položek, který je zaznarnenánv inventurních soupisech.

2. Způsob provedení inventury

Skutečné stavy majetku a závazktl členové inventaizační komise zjišťovali jak fyzickou
inventurou v případě majetku, u kterého bylo možné vizuálně zjistit jeho fyzickou existenci,
tak dokladovou inventurou v případě pohledávek, závazki a nehmotného majetku, u kterych
nešlo vizuálně zjistit jejich fyzickou existenci, a u kterých nešlo tedy provést fyzickou
inventuru.

Inventuru pokladní hotovosti členové inventarizační komise provedli přepočítáním první
pracovní den běžného roku.

Inventuru pohledávek členové inventarizační komise provedli srovnáním inventurního
soupisu s kopiemi prvotních dokladů k pohledávkám, tj. faktur, případně smluv.

Inventuru závazků členové inventarizační komise provedli srovnáním inventurního soupisu
s kopiemi prvotních dokladů kzávazktlm. tj. faktur, případně smluv a kontrolou splatnosti
závazk:ů.

Inventuru majetku fyzicky uloženého mimo účetní jednotku členové inventarizační komise
provedli kontrolou na místě jeho uložení.

Členové inventarizačních komisí sestavili inventumí soupisy.



|:

Valašsko-Horní Vsucko
Sídlo: Městský úřad, Radniční nám. 42, 756 05 KAROLINKA
E-m a il : valassko-h orn ivsacko@sezn am. cz
Web: www.valassko-hornivsaqko.cz

3. Inventarizační rozdíly a zúčtovatelné rozdíly

Inventari zač ní a zúětovate lné r o zdí|y nebyl y zj i štěny.

4. Doporučení, opatření

Komise nenavrhla žádná doporučení ani opatření,

S chvaluj i inv eníaňzaění zpr áv u.

V Karolince dne 28.1 .2014

Lňďp,
Miroslav Koňařík, předseda představenstva

snnužnnl veix§sxr:,liilrtil,i \,§Acxo
"""-* do§owlný *vazex,:ici

,Ň-r,lo,tuťj i;iT d Karclinká
-'-Ř"O"iC,,i 

nárnósti č,p, d2

iso os KARCILINKA
čo crr za tas


